
UCHWAŁA NR LXXIII/428/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach 
Konkursu Grantowego Cyberbezpieczny Samorząd 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 23 oraz art. 12 pkt 4 w ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania w ramach Konkursu Grantowego 
Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego z Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027, Działanie 2.2 pn. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”. 

§ 2. Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz 
Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych na realizację zadania, o których mowa w § 
1 w wysokości nie mniejszej niż 73 913,00 zł stanowiących kwotę wymaganego wkładu własnego oraz całości 
kosztów niekwalifikowanych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09FBB8B-DB04-42FE-A7A3-72326F394529. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr LXXIII/428/2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach 

Konkursu Grantowego Cyberbezpieczny Samorząd 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków w ramach Konkursu Grantowego realizowanego z Programu 
Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027, Działanie 2.2 pn. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”  istnieje możliwość 
uzyskania wsparcia na zakup usług i środków technicznych służących zwiększeniu poziomu 
cyberbezpieczeństwa JST w obszarach: organizacji, kompetencji 
i technologii jednostek organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego. Projekt, którego celem jest zwiększenie 
poziomu bezpieczeństwa informacji poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego 
zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych stwarza możliwość pozyskania przez 
Powiat Leszczyński dofinansowania 
w wysokości do 850 000,00 zł. Wysokość wkładu własnego uzależniona została od współczynnika zamożności 
danego JST i dla Powiatu Leszczyńskiego wynosi 73 913,00 zł (przy max. wartości projektu). 

Okres realizacji Projektu Grantowego wynosi maksymalnie 24 miesiące od dnia wejścia 
w życie Umowy o powierzenie Grantu, jednak nie później niż do 30.06.2026 r. 

Biorąc pod uwagę wpływ planowanej inwestycji na zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
jednostek organizacyjnych Powiatu podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09FBB8B-DB04-42FE-A7A3-72326F394529. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/428/2023 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


